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Din Takst & Eiendom AS

Wergelands vei 23, 3613 KONGSBERG

Gnr 8095- Bnr 6

N[

Norsk takst

Grosvoldveien 623
SKOLLENBORG 3619

3303 KONGSBERG
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Bilde av knekt takstein og mose pa taket, samt tegn til rate pa enkelte vindskier.

Fasade

Defekt Igvsil

Defekt lgvsil

Side: 5 av 10

Befaringsdato: 05.07.2024

Oppdragsnr.: 20863-1015
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Tilstandsvurdering
Adresse: Wergelands vei 23
Bygning: Fellesareal leilighetsbygg

20

21

22

23

24

25

26

217

222

231

234

235

255

261

262

262

NS kode

2341

2342

2342

Bygningsdeler

Bygning, generelt
Kryprom

Inneklima. Radon

Grunn og fundamenter
Drenering

Bzerende konstruksjoner
Soyler

Yttervegger
Teglsteinsmur

Vinduer, dgrer, porter
Vinduer, yttervegger
Dgrer, yttervegger

Dgrer, yttervegger

Utvendig kledning og overfalte

Innervegger
Korridorer og trapperom
Kott/rom under trapp

Dekker

Gulvoverflate

Yttertak

Primaerkonstruksjon for yttertak

Primaerkonstruksjon for yttertak

Taktekking

Taktekking

Intervaller for vedlikehold og utskifting av
bygningsdeler

Normal tid fgr utskifting av drenssystem med drensledninger
er 20 - 60 ar.

Normal tid fgr reparasjon av sgyler eller bjelker av betong er
10-404r.

Normal tid fgr omfuging er 20 -60 ar.

Normal tid fgr maling av trevindu, malt er 6 - 12 ar.

Normal tid fgr utskifting av tredgrer og
aluminiumsdgrer er 20 - 40 ar.
Normal tid fgr utskifting av tredgrer og
aluminiumsdgrer er 20 - 40 &r.

Normal tid fgr utskifting av sementbaserte plater er 20 - 40 ar.

Normal tid fgr reparasjon av etasjeskiller av betong
og lettbetong er 40 - 60 ar.

Normal tid fgr utskifting belegg er 15-25 &r.

Normal tid fgr utskifting av betongtakstein er 10 - 40 ar.

Normal tid fgr omlegging av tegltakstein er 30 - 60 ar.

Beskrivelse av bygningsdel

Krypkjeller under bygningen.

Bygningen er oppfert pa et tidspunkt
hvor det ikke var krav til radonsperre.

Sgyler av metall til balkonger og
inngangsparti

Fasade av teglsteinsmur

Vinduer av tre. Med tre lags glass.

Staldgr i 2 etg med brannklassifisering

Ytterdgr av aluminium

Kombinasjon av teglsteinsfasade og
fasadeplater.

Malte plater pa veggene
Malte plater pa veggene

Av betong. Ukjent oppbygging. TG
basert pé alder.

Belegg i korridorer, fliser og betong i
trapperom.

Saltak med takstoler av tre.

Undertak av papp.

Dobbelkrum betongstein fra byggear

Dobbelkrum betongstein fra byggear.

Gjelder omlegging. TG basert pd alder.

Sist vedlikeholdt

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

Awvik

Det mangler isolasjon rundt enkelte

gjennomfgringer og man kan se gulvplaten

under.
Det er ikke malt radon

Ingen awvik

Det er skade pa en sgyle til balkongen.

Ingen awvik

Noen veerslitte vinduer. Skade pa vinduer i

trapperom.

Dgrblad pé stéldgr (branndgr) til trapperom

2 etg. Lukker ikke til karm.
Dgren laser ikke

Noe Igs innfesting av fasadeplater mot gst.

Ingen avvik

Fuktsakder pa gulvlist ved wvb. Trolig etter

drypping fra sikkrehetsventil.
Ingen awvik

Belegg i korridorer har sprekker i kigter og

slitasje/bruksmerker

Noen fuktskjolder og tegn etter kondens pa
undertak ved enkelte takgjennomfgringer

Det er utett mellom gjennomfgringer og
undertak. Dette gker risikoen for lekkasje
dersom tekkingen eller beslag ikke er tett.

Flere knekte takstein. Det er mose pa

takstein og i takrenner. Mgnepanner i er

ikke festet.

Ingen awik

Tiltak

Dette bgr isoleres, og det bar gjgres

ytterligere undersgkelser om dette er avvike

ift. eventuell brannklassifisering.
Innhent dokumentasjon om mulig.
Radonmaling bgr gjennomferes.

Ingen tiltak

Spylen ma utbedres for & lukke avviket.

Ingen tiltak

Lokale utbedringer ma foretas.

Dgren ma justeres

Dgren ma justeres

Generell giennomgang og etterstramme/feste

plater.

Ingen tiltak

Materialer med fuktsakder mé skiftes.
Sikkerheventil bgr ledes til sluk.

Ingen avvik

Tid for utskifting naeermer seg, men

tidspunktet for dette er vansklig & si noe om.

Overvak tilstanden jevnlig

Overvak tilstanden jevnlig. For & lukke avviket

ma det tekkes mellom undertak og
gjennomfgring.

Skifte knekt takstein for a redusere risikoen
for lekkasje. Mose bgr fjernes. Kontroll og

utbedring av innfesting av takstein iht.
legganvisning.
Ingen tiltak

Tilstandsgrad M Kost imat
2 RS 10000
2 RS 5000
2 RS 20000
2 RS 15000
RS 5000
2 RS 5000
2 RS 5000
2 RS 25000
2
2 RS -
2 RS 25000
2 RS 50000



28

29

30

31

33

36

40

54

75

263

265

266

268

281

284

291

311

312

313

313

331

442

542

7534

Taktekking Normal tid fgr omlegging av bandtekning, sinklegert (falsede  Bandtekking pa takopplgft i 3 etasje. Takopplgft med bandtekking mangler Yttligerer undersgkelse ma gjennomfgres.
plater) er 30 - 50 ar. 1999 sngfangere. Montering av sngfangere kan ikke utelukkes.. RS 50 000
Gesimser, takrenner og nedlgp Normal tid fgr utskifting av takrenner og nedlgp er 25 - 35 &r.  Takrenner/nedlgp i overflatebehandlet Avskalling av overflatebehandling p& Overflatebehandle/skiftete nedlgp/utkast.
metall 1999 enkelte nedlﬂp/utk.:ssl. Mer enn halvparten 2 RS 15000
av forventet brukstid er oppbrukt.
Gesimser, takrenner og nedlgp Normal tid fgr utskifting av takrenner og nedlgp er 25 - 35 ar.  Lgvsil montert under nedlgp 1999 Det er skade pa enkelte Igvsiler. Defekte/pdelagte Igvsiler ma skiftes 2 RS
Utstyr og kompletteringer for yttertak Normal tid fgr utskifting av vindski/vannbord i Vindskier i tre 1999 Det er observert noe tegn til rate i enkelte  Enkelte vindskier ma skiftet 2 RS 50000
treer 15-25ar. vindskier
Trapper, balkonger, m.m.
Innvendige trapper Trapper bestar av terrasso og 1999 Apningene i mellom rekkverkene er stgrre  Apningene i rekkverket ma utbedres. RS 25000
strekkmetall er10 cm.
Balkonger og verandaer l?alkonger er av metall og betong. lkke 1999 TGIU
tilgang fra fellesareal.
Andre bygningsmessige deler
Hull, tettinger Gjennomfgringer mellom korridor og Det er ikke branntett rgrgiennomfgringer  Ytterligere undersgkelse og generell
trapperom og i himling 1 etg. 1999 mellom trapperom og korridor. giennomgang av branntetting ma RS 25000
giennomfgres.
VVS-installasjoner
VVS-installasjoner, generelt Stoppekraner for forbruksvann Hoved kran og kraner over kraner bgr merkes for hurtigere
1999 himling er ikke merket. avstenging av vannet, ved en eventuell 2 RS 5000
lekkasje
Saniteer
Bunnledninger for Antatt av, plast og metall. TG er basert 1999 Ingen awvik Ingen tiltak
sanitaerinstallasjoner pa alder
Ledningsnett for Vannledninger av plast. 1999 Det er observert kondensering fra vannleing | Vannledning bgr isoleres for & unngéa 2 RS 10000
saniteerinstallasjoner over letthimling i 1 etg. kondenskader.
Ledningsnett for Utlufting for avigp over tak. Utlufting for avigp pa kaldtloft er ikke Utlufting for avigp pa kladtloft bgr isoleres
sanitaerinstallasjoner 1999 isolert. Dette kan gke risikoen for 2 RS 20000
kondensering.
Ledningsnett for Avigprsrgr i krypkjeller 1999 Det er reigstert lekkasje fra/ved et avlgpsrgr Det ma gjors ytterligere undersgkelser for & RS 10000
sanitaerinstallasjoner i krypkijelleren. avdekke &rsak og omfang.
Brannslokking
Installasjon for manuell brannslokking Brannslanger p& 30m plassert i hver 1999 Det er ikke funnet dokumentasjon pa Det ma gjennomfgres kontroll av slukkeutstyr RS 5000
med vann etasje. kontroll/service siden 2019 i fellesareal.
Luftbehandling
Omfatter installasjon for mekanisk Naturlig ventilasjon i korridorer og 1999 Ingen awvik Ingen tiltak RS
ventilasjon trapperom.
Elkraftinstallasjoner, generelt
Belysning Innvendig 1999 Noen vegg/taklamper mangler kuppel Kuppel ma monteres, eller skifte lampe. 2 RS 5000
Belysning Utvendig belysning montert pa vegg og 1999 Lgs innmat i kuppel pa lysmast (ikke Anbefalt ytterligere undersgkelse av 2 RS 5000
lysmaster. (Ikke funksjonstester) funksjonstestet) fagperson
Varmeovner Straleovn ved bgttekott. Panelovner i Enkelte panelovner har skader/bulker og er |Anbefalt ytterligere undersgkelse av
korridor og trapperom. (lkke 1999 ikke tilstrekkelig festet. (ikke fagperson 2 RS 10 000
funksjonstester) funksjonstester)
Alarm og signal
Brannalarm Brannvarsling i fellesareal. Det er ikke rgykvarslere i fellesareal. Det anbefales & kontakte en fagperson for
vur&':lerlng a\{ omfang og eveptuell Ipsning. RS 10 000
(estimatet gjelder kun ytterligere
undersgkelse)
Utendgrs ekom og automatisering
Utendgrs porttelefoner Porttelefon ved inngangsparti. Ikke 1999 TGIU
naermere vurdert.
Totalt inkl. mva 410 000



Adresse: Wergelands vei 23
Bygning: Bygg med boder/lager
NS kode Bygningsdeler Intervaller for vedlikehold og utskifting av Beskrivelse av bygningsdel Sist vedlikeholdt Awvik Tiltak Til d: d | Isestimat
bygningsdeler

2
20 Bygning,generelt |
2 Grunn og fundamenter e O e (S O
217
231
2342
235 Utvendig kledning og overfalte Normal tid fgr maling av plater, malt er 10 - 20 &r. Staende bordkledning 1999 Kledning er stedvis naere terreng. Terreng eller kledning bgr justere for & unnga
fuktopptak.
2 Innervegger
25
Normal tid fgr reparasjon av plasstgpt betong er 40-60 ar. Ringmur av betongblokker og asfaltert 1999 Ingen awvik Ingen tiltak
gulv
261
262 Taktekking Normal tid fgr utskifting av betongtakstein er 10 - 40 r. Dobbelkrum betongstein fra byggear 1999 En del mose og Igv pa taket. Mose og Igv bgr fiernes ““ 10 000
265

268 Utstyr og kompletteringer for yttertak Normal tid fgr utskifting av vindski/vannbord i 1999 Ingen tiltak
tre er 15 - 25 &r.

442

725 Utendgrs gjerder, porter og _ Le/stpyvegg mot Drammensveien _ Det er registrert skader og oppsprukket Lokale utbedringer ma paregnes —“ 15000
bommer treverk

Totalt inkl. mva [ [ 115 000




Adresse: Wergelands vei 23
Bygning: Avfallsbod

NS kode Bygningsdeler Intervaller for vedlikehold og utskifting av Beskrivelse av bygningsdel Sist vedlikeholdt Awvik Tiltak il d d | d:
bygningsdeler

21
er 20 - 60 ar.
231 Baerende yttervegger Normal tid fgr reparasjon av bindingsverk av tre, er 40 - 80 &r. | Innervegger er av bindingsverk 1999 Ingen tiltak
2342
236 Utvendig kledning og overfalte Normal tid fgr maling av trepanel, malt er 10 - 20 ar. Staende bordkledning Noe vaerslitt overflatebehandling. Ukjent | Tid for overfaltbehandling naermer seg.
nar siste overflatebehandling er
giennomfgr.
25
Rlngmur av betongblokker og asfaltert
gulv
26
261 Primaerkonstruksjon for yttertak Normal tid fgr omlegging av tegltakstein er 30 - 60 ar. Saltak med takstoler av tre og forenklet Ingen awvik Ingen tiltak
undertak. Dobbelkrum betongstein fra 1999
byggear. TG basert p3 alder.
262 | 2|
265 Gesimser, takrenner og nedlgp Normal tid fgr utskifting av takrenner og nedlgp er 25 - 35 &r. | Takrenner/nedlgp i overflatebehandlet Noe veerslitt overflatebehandling. Mer enn |Ingen tiltak
metall halvparten av forventet brukstid er 15 000
oppbrukt.
268
. ! [ | [ [ [ ] | |
442 Belysning . linnvendg 1999 Taklampe mangler kuppel. Kuppel m3 monteres, eller skiftelampe. 2 | R | 5000
54 Alarm og signal
542

Totalt inkl. mva

Kostnadsestimatet er et forsiktig anslag basert pa navaerende kvalitet, registrert avvik og angitte tiltak i rapporten.
Estimatet er gitt pa generelt grunnlag og ma ikke forveksles med et pristilbud fra en handverker. Det kan foreligge avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten.
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og markedspris pa materialer og tjenesteyter.

Utfrt av: Bjgrn Andersen Dato: 29.07.2024. Oppdatert 16.08.2024 etter befaring av krypkjeller



